buscum consentiunt E. R. δὴ omittunt L. N. Aug. 1. et a m. prima 2. Cum vero ἄμμοροι verbum sit suspectæ fidei, meliorem lectionem, quam quæ edita est ab ipso Brunckio, ei tribuit Beckius, ἄμμοροι. Totum versum, ne quid dubites, ita ut edidi, totidem apicibus exhibet Eustathius ad Iliad. Z. p. 639, 57 = 499, 6.

[423. Sic 589. ἀγγελεῖσά μοι γενναῖος, quibus miror non cumulata exempla futilis Bosianæ ellipsis participii ὦν. SCHAEF.]

425. Valde invenustum est duplex epitheton, ἄωρου ἀθλία. Detraxi igitur litteram, suadente Marklando ad Iphig. T. 1490. Orest. 1028. Ὁ μέλειος ἦβης σῆς, Ὀρίστα, καὶ πότμου, Θανάτου τ' ἄωρου.

426. ἐμοὶ Brunckius ex membr. sed ἐμή melius, ut puto, MSS. complures. Multi etiam codices χαῖρ' ὦ K. Deinde χαίρωσιν, quod pro χαίρουσιν dedit ex conjectura Kingius, solœcum est, neque poni potest aut pro χαίρουσιν, aut pro χαίροιεν ἂν, aut pro χαίροντων. Illum tamen secuti sunt Brunckius, Beckius, Ammonius. Οὐτως αὐτοῖς ἀταλαιπώρωσ ἢ ποιήσεις δέικετο. In fine τὸδε pro χαρὰ MS. Leid. apud Valckenær. ad Phœniss. 621. Scholiastes, μητρὶ δ' οὐκ ἔστι τὸ χαίρειν δηλονότι. Cum Leid. consentit J. et supra τὸδε habet, ἦγγον τὸ χαίρεσθαι, elegantî Datismo. [Poterat ἄλλοις τὸ χαίρειν, μητρὶ δ' οὐκ ἔστιν τὸδε, ut Orest. 1081. οὐ γὰρ ἦμῖν ἔστι τούτο, σοὶ γε μήν. De conjunctivo

θοὰς ἀκάτους ἐπ' οἶδμα λίμνας,
 ποῖ με τὰν μελέαν πορεύσεις ;
 τῷ δουλόσυννος πρὸς οἶκον
 κτηθεῖσ' ἀφίξομαι ;
 ἢ Δωρίδος ὄρμον αἴας, 450
 ἢ Φθιάδος, ἔνθα καλλίσ-
 των ὑδάτων πατέρα
 φασὶν Ἀπιδανὸν γυὰς λιπαίνειν,
 ἢ νάσων, ἀλήρει ἀντιστρ. ἄ.
 κώπη πεμπομένην τάλαιναν, 455
 οἰκτρὰν βιοτὰν ἔχουσαν οἴκοις,
 ἔνθα πρωτόγονός τε φοίνιξ,
 δάφνα θ' ἱεροὺς ἀνέσχε
 πτόρθους Λατοῖ φίλα
 ὠδῖνος ἄγαλμα Δίας ; 460

[446. *λίμνη*, quod proprie *lacum* significat, præeunte Homero, Tragicis quoque de *pari* dixerunt, quorum locos collegit Valck. ad Hipp. 141. ΠΡΥΣΚ.]

447. *τάλαιναν* MSS. quidam, certe N. et pro var. lect. M.

[450. Δωρίδος ὄρμον αἴας. Schol. "Ὁὐ πρὸς τὸ ἀφίξομαι τὸ ἢ Δωρίδος ἐστίν, ἀλλὰ πρὸς τὸ πορεύσεις." Δωρίδος autem αἴας, Paraphrast. recte explicat ἦγον τῆς Πελοποννήσου. Præterea observes, chorum de futura sede ambiguum, omnes quatuor Græciæ partes conjectando percurrere; Peloponnesum hoc versu, Thessaliam v. 451—453. Hællada 464—472. Insulas denique 454—463. LANG.]

451. Vulgo, ἔνθα τὸν κ. Alii τῶν. Utrumque delevi. Sæpe articuli nullo jure in choros invasere.

453. τὰς γυὰς vel γυῖας alii. Reduxeram *πεδία*, quod plerique habent MSS. Quod ad metrum attinet, hoc unum memento, *χρυσίαν* v. 463. esse disyllabon. Nunc contraxi quatuor versus in duo hendecasyllabos, et delevi τὰς.

454. νάσων. Sic postulat metrum; sic habent N. Lib. P. et membr. a m. pr. Alii νᾶσον. [*Delum* insulam, natale Apollinis et Dianæ solum, designat, ubi, si forte, *ἱεροδούλων* munere functura erat. Ordo et structura verborum talis est: ἢ (πορεύσεις με) ἀλι-

ῆρει κώπη πεμπομένην τάλαιναν, οἰκτρὰν βιοτὰν ἔχουσαν οἴκοις, νάσων ἔνθα etc. De genitivo νάσων, qui ab ἔνθα pendet, vid. Matth. Gr. § 324. Frequens mentio palmæ, ad quam Apollinem peperisse dicebatur Latona: v. Theogn. 5. (929. Welck.) Eurip. Iph. T. 1099. Ion. 919. cf. Spanh. ad Callim. Del. 210. Sacra arbor, qua gaudet proles Jovis et Latonæ, ἄγαλμα ὠδῖνος δίας dicitur: nam ἄγαλμα est πᾶν ἐφ' ᾧ τις ἀγάλλεται. Nicander apud Athen. II. p. 52. E. φηγοὶ Πανὸς ἄγαλμα. Cf. Boeckh. Corp. Inscript. Vol. I. Fasc. I. p. 7.—462. Particula τε non suum locum tenet, qui erat post *χρυσίαν*: rejecta est autem post voc. Ἀργίμιος more haud infrequenti, quem illustravit Matthiæus. De v. ἄμπνξ Schol. κυρίως κόσμος τις χρυσῷ καὶ λίθοις πεποικιλμένος, ὃν περὶ τὰς κεφαλὰς αἱ γυναῖκες φοροῦσιν. ΠΡΥΣΚ.]

459. Πτόρθους Λατοῖ φίλα. Hoc ordine omnes, puto, MSS. et omnes ante Brunckium editiones. Is, lectore celato, ut facere solet, cum alienas conjecturas adoptat, ex Heathii emendatione edidit Λατοῖ φίλα πτόρθους. Olivam addit Iph. T. 1108. non Ion. 937.

[460. Δίας. Al. minuscula littera δίας, quod minus placet: est enim h. l. propria significatione *Jovialis*. Etiam in Æschyli Prom. 1035. Well. scribam τὸ Δίον. Cf. Æschyli Suppl. 575. 1043. Item in

ξὺν Δηλιάσιν τε κούραις,
 Ἄρτεμιδός τε θεᾶς
 χροσέαν ἄμπυκα, τόξα τ' εὐλογήσω ;
 ἢ Παλλάδος ἐν πόλει, στροφή β'.
 τᾶς καλλιδίφροι' Ἄθα- 465
 ναίας ἐν κροκέῳ πέπλω
 ζεύξομαι ἄρματι πώλους,
 ἐν δαιδαλαίσι ποικίλ-
 λουσ' ἀνθοκρόκοισι πήναις,
 ἢ Τιτάνων γενεᾶν, 470
 τὰν Ζεὺς ἀμφιπύρῳ
 κοιμίζει φλογμῷ Κρονίδας ;
 ὦ μοι τεκέων ἐμῶν, ἀντιστρ. β'.
 ὦ μοι πατέρων, χθονός θ',
 ἃ καπνῷ κατερείπεται 475
 τυφομένα, δοριληπτος
 πρὸς Ἀργείων' ἐγὼ δ' ἐν
 ξείνῃ χθονὶ δὴ κέκλημυ
 δούλα, λιποῦσ' Ἀσίαν
 Εὐρώπας θεράπνυ, 480
 ἀλλάξασ' Ἄϊδα θαλάμους.

Euripidis Suppl. 861. Matth. malim τὸ Δῖον. Hunc adjectivi Δῖος usum non erat cur Lexicographus egregius nuper addubitare. SCHAEF.]

461. κούραισιν vulgo. κούραις Mosq. 3. Harl. MS. Reg. Soc. et ceteri fere omnes; quod non moneo, quasi putem in his rebus quicquam auctoritatis MSS. habere; sed ne quis MSS. auctoritate vulgatam lectionem defendat.

465. Pro καλλιδίφροι, ut hiatum vitarem. Mox δαιδαλαίσι Ald. et 473. τοκίων male MSS. nonnulli.

476. Edidit Kingius e K. (ex codicibus, ut ipse ait) δοριληπτος, quod et ipse recepissem, nisi codex ille interpolationis suspicionem subinde præberet. Sed, cum ita habeat etiam Aug. 1. tandem recepi. Deinde ὑπ' omittunt MSS. fere omnes; quidam superscriptum pro interpretatione habent. Edidi igitur quod facile elapsum est propter literas præ-